ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН
ДЬАҺАЛТАТЫН

ҮӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

О работе в портале образовательных услуг
http://edu.e-vakutia,ru:82

В связи с началом II этапа комплектования (с 1 июля 2016 года) 1
классов в МОУ г. Якутска на 2016-2017 учебный год приказываю:

Директорам школ:
1.Усилить контроль обработки поступающих заявлений в 1 классы, в

сроки указанные в Приказе МО РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Порядок
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования».

1.1. В электронной системе портала указать обязательную
информацию о наличии свободных мест для приема граждан во 2-11 классы
на 2016-2017 учебный год.

1.2. При работе с документами заявителей соблюдать ФЗ №152 «О
защите персональных данных».

1.3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Попову
Тамару Николаевну, заместителю начальника МКУ «Управления
образования ГО «г. Якутск».

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

от с # 9 Of.  2016 г.

ПРИКАЗ
г. Якутск

http://edu.e-vakutia,ru:82